

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lørslev VVS ApS**

**Møjensvej 21, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 28 96 66 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Peter Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Lørsløv VVS ApS<br>Møjensvej 21<br>9800 Hjørring                               |
|                        | Telefon: 98963213  |
|                        | CVR-nr.: 28 96 66 36   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Peter Eriksen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Danalien 1<br>9000 Aalborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Lørsløv VVS Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.206.583</b> | <b>1.703.252</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.166.262       | -1.374.249       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -16.135          | -16.135          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>24.186</b>    | <b>312.868</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 0                | 121              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -12              | -2.024           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>24.174</b>    | <b>310.965</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -4.796           | -70.608          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>19.378</b>    | <b>240.357</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 50.000           | 100.000          |
| Overføres til overført resultat         | 0                | 140.357          |
| Disponeret fra overført resultat        | -30.622          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>19.378</b>    | <b>240.357</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         | 226.553          | 242.688          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 226.553          | 242.688          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>226.553</b>   | <b>242.688</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 91.280           | 181.005          |
| Varebeholdninger i alt                      | 91.280           | 181.005          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 244.110          | 238.285          |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 358.000          | 316.000          |
| Andre tilgodehavender                       | 44.341           | 2.999            |
| Tilgodehavender i alt                       | 646.451          | 557.284          |
| Likvide beholdninger                        | 180.263          | 479.813          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>917.994</b>   | <b>1.218.102</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.144.547</b> | <b>1.460.790</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                    |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                  | 406.933                 | 437.555                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                | 50.000                  | 100.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b><u>581.933</u></b>   | <b><u>662.555</u></b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 118.918                 | 150.602                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder  | 4.796                   | 67.892                  |
| Anden gæld   | 438.900                 | 579.741                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>562.614</u>          | <u>798.235</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b><u>562.614</u></b>   | <b><u>798.235</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.144.547</u></b> | <b><u>1.460.790</u></b> |
| <br><b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>4 Eventualposter</b>                            |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 297.198                  | 100.000                                    | 522.198        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 140.357                  | 100.000                                    | 240.357        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 437.555                  | 100.000                                    | 662.555        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -30.622                  | 50.000                                     | 19.378         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>406.933</b>           | <b>50.000</b>                              | <b>581.933</b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                         |                         |                         |
| Lønninger og gager                                      | 985.313                 | 1.143.532               |
| Pensioner   | 157.468                 | 207.821                 |
| Andre omkostninger til social sikring                   | 8.606                   | 8.506                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                          | <u>14.875</u>           | <u>14.390</u>           |
|   | <b><u>1.166.262</u></b> | <b><u>1.374.249</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>     |                         |                         |
| Salgsværdi af periodens produktion                      | 438.000                 | 386.000                 |
| Aconto faktureringer                                    | <u>-80.000</u>          | <u>-70.000</u>          |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b><u>358.000</u></b>   | <b><u>316.000</u></b>   |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på i alt 570 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 227 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lørslev VVS Holding ApS, CVR-nr. 31777968, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
